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II TROFEU MÀSTER C.N. SANT ANDREU
BARCELONA, 24/2/2024

Prova 1 200m Estils Open
24/2/2024 Resultats
CIR 2:17.78 NUÑEZ MOLANO, Javier ESP BARCELONA 23/4/2023
CIR 2:36.66 MARTI ARASA, Anna Aïda ESP BARCELONA 23/4/2023
CR 2:51.78 TENAS RICART, Juan ESP BARCELONA 26/2/2023
CR 2:37.40 GIMENO GRAUWINKEL, Cassandra ESP BARCELONA 26/2/2023

Classificació ANY Temps CAT CLUBS

Open, Masc.

1. SALLENT ARRANZ, Eric 03 A.E.N. Júpiter Sant Martí 2:25.07 618 618,00
Rècord Campionat

100m: 1:09.29 1:09.29 200m: 2:25.07 1:15.78

2. RECENA PEGALAJAR, Ferran 77 C.N. Atl Barceloneta 2:39.14 546 546,00
100m: 1:15.67 1:15.67 200m: 2:39.14 1:23.47

3. BENITEZ RAMIREZ, Mateo Esteban 04 C.N. Onades 2:42.70 438 438,00
100m: 1:10.18 1:10.18 200m: 2:42.70 1:32.52

4. DIAZ RODRIGUEZ, Juan Carlos 00 C.E. Mediterrani 2:43.01 436 436,00
100m: 1:13.80 1:13.80 200m: 2:43.01 1:29.21

5. NORIEGA LOPEZ, Matias Horacio 80 C.N. Sitges 2:47.50 452 452,00
100m: 1:17.47 1:17.47 200m: 2:47.50 1:30.03

6. DE LA MAZA URETA, Asier 02 Cee Sant Gervasi 2:49.88 385 385,00
100m: 1:13.20 1:13.20 200m: 2:49.88 1:36.68

7. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat 2:51.58 446 446,00
100m: 1:25.82 1:25.82 200m: 2:51.58 1:25.76

8. GONZALEZ VILA, Cunibert 90 C.N. Sabadell 3:05.41 286 286,00
100m: 1:28.41 1:28.41 200m: 3:05.41 1:37.00

9. POLO MERCADER, Jordi 69 C.N. Cerdanyola 3:10.22 404 404,00
100m: 1:37.08 1:37.08 200m: 3:10.22 1:33.14

10. ANGUERA CAMOS, Ignacio 68 Manyanet C.N. 3:15.41 373 373,00
100m: 1:30.56 1:30.56 200m: 3:15.41 1:44.85

11. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 3:16.48 280 280,00
100m: 1:30.79 1:30.79 200m: 3:16.48 1:45.69

12. JOFRE RUIZ, Ramon 67 C.N. Lleida 3:17.71 360 360,00
100m: 1:36.57 1:36.57 200m: 3:17.71 1:41.14

13. SOTOS GARCIA, Oscar 75 C.N. Cerdanyola 3:22.66 264 264,00
100m: 1:35.89 1:35.89 200m: 3:22.66 1:46.77

14. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 3:47.64 259 259,00
100m: 1:54.24 1:54.24 200m: 3:47.64 1:53.40

BX ROSES MARTI, Jordi 89 Radikal Swim -

20+, Masc.

1. SALLENT ARRANZ, Eric 03 A.E.N. Júpiter Sant Martí 2:25.07 618 618,00
Rècord Campionat

100m: 1:09.29 1:09.29 200m: 2:25.07 1:15.78

2. BENITEZ RAMIREZ, Mateo Esteban 04 C.N. Onades 2:42.70 438 438,00
100m: 1:10.18 1:10.18 200m: 2:42.70 1:32.52
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II TROFEU MÀSTER C.N. SANT ANDREU
BARCELONA, 24/2/2024

Prova 1, Masc., 200m Estils, 20+

Classificació ANY Temps CAT CLUBS

3. DIAZ RODRIGUEZ, Juan Carlos 00 C.E. Mediterrani 2:43.01 436 436,00
100m: 1:13.80 1:13.80 200m: 2:43.01 1:29.21

4. DE LA MAZA URETA, Asier 02 Cee Sant Gervasi 2:49.88 385 385,00
100m: 1:13.20 1:13.20 200m: 2:49.88 1:36.68

30+, Masc.

1. GONZALEZ VILA, Cunibert 90 C.N. Sabadell 3:05.41 286 286,00
100m: 1:28.41 1:28.41 200m: 3:05.41 1:37.00

35+, Masc.

BX ROSES MARTI, Jordi 89 Radikal Swim -

40+, Masc.

1. NORIEGA LOPEZ, Matias Horacio 80 C.N. Sitges 2:47.50 452 452,00
100m: 1:17.47 1:17.47 200m: 2:47.50 1:30.03

2. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 3:16.48 280 280,00
100m: 1:30.79 1:30.79 200m: 3:16.48 1:45.69

45+, Masc.

1. RECENA PEGALAJAR, Ferran 77 C.N. Atl Barceloneta 2:39.14 546 546,00
100m: 1:15.67 1:15.67 200m: 2:39.14 1:23.47

2. SOTOS GARCIA, Oscar 75 C.N. Cerdanyola 3:22.66 264 264,00
100m: 1:35.89 1:35.89 200m: 3:22.66 1:46.77

50+, Masc.

1. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat 2:51.58 446 446,00
Rècord Campionat

100m: 1:25.82 1:25.82 200m: 2:51.58 1:25.76

55+, Masc.

1. POLO MERCADER, Jordi 69 C.N. Cerdanyola 3:10.22 404 404,00
100m: 1:37.08 1:37.08 200m: 3:10.22 1:33.14

2. ANGUERA CAMOS, Ignacio 68 Manyanet C.N. 3:15.41 373 373,00
100m: 1:30.56 1:30.56 200m: 3:15.41 1:44.85

3. JOFRE RUIZ, Ramon 67 C.N. Lleida 3:17.71 360 360,00
100m: 1:36.57 1:36.57 200m: 3:17.71 1:41.14

65+, Masc.

1. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 3:47.64 259 259,00
100m: 1:54.24 1:54.24 200m: 3:47.64 1:53.40
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II TROFEU MÀSTER C.N. SANT ANDREU
BARCELONA, 24/2/2024

Prova 1, 200m Estils

Class Punts T. Catalana Màster, Masc.

1. SALLENT ARRANZ, Eric 03 A.E.N. Júpiter Sant Martí 2:25.07 618 618,00
Rècord Campionat

100m: 1:09.29 1:09.29 200m: 2:25.07 1:15.78

2. RECENA PEGALAJAR, Ferran 77 C.N. Atl Barceloneta 2:39.14 546 546,00
100m: 1:15.67 1:15.67 200m: 2:39.14 1:23.47

3. NORIEGA LOPEZ, Matias Horacio 80 C.N. Sitges 2:47.50 452 452,00
100m: 1:17.47 1:17.47 200m: 2:47.50 1:30.03

4. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat 2:51.58 446 446,00
100m: 1:25.82 1:25.82 200m: 2:51.58 1:25.76

5. BENITEZ RAMIREZ, Mateo Esteban 04 C.N. Onades 2:42.70 438 438,00
100m: 1:10.18 1:10.18 200m: 2:42.70 1:32.52

6. DIAZ RODRIGUEZ, Juan Carlos 00 C.E. Mediterrani 2:43.01 436 436,00
100m: 1:13.80 1:13.80 200m: 2:43.01 1:29.21

7. POLO MERCADER, Jordi 69 C.N. Cerdanyola 3:10.22 404 404,00
100m: 1:37.08 1:37.08 200m: 3:10.22 1:33.14

8. DE LA MAZA URETA, Asier 02 Cee Sant Gervasi 2:49.88 385 385,00
100m: 1:13.20 1:13.20 200m: 2:49.88 1:36.68

9. ANGUERA CAMOS, Ignacio 68 Manyanet C.N. 3:15.41 373 373,00
100m: 1:30.56 1:30.56 200m: 3:15.41 1:44.85

10. JOFRE RUIZ, Ramon 67 C.N. Lleida 3:17.71 360 360,00
100m: 1:36.57 1:36.57 200m: 3:17.71 1:41.14

11. GONZALEZ VILA, Cunibert 90 C.N. Sabadell 3:05.41 286 286,00
100m: 1:28.41 1:28.41 200m: 3:05.41 1:37.00

12. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 3:16.48 280 280,00
100m: 1:30.79 1:30.79 200m: 3:16.48 1:45.69

13. SOTOS GARCIA, Oscar 75 C.N. Cerdanyola 3:22.66 264 264,00
100m: 1:35.89 1:35.89 200m: 3:22.66 1:46.77

14. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 3:47.64 259 259,00
100m: 1:54.24 1:54.24 200m: 3:47.64 1:53.40

BX ROSES MARTI, Jordi 89 Radikal Swim -

Open, Fem.

1. REY CERPA, Cristina 76 C.N. Swimfaster Salt 2:59.01 492 492,00
100m: 1:23.58 1:23.58 200m: 2:59.01 1:35.43

2. SERRA SORIANO, Lidia 82 C.N. Onades 3:26.24 347 347,00
100m: 1:37.54 1:37.54 200m: 3:26.24 1:48.70

3. LAREQUI MAZA, Alejandra 83 Marnaton 3:36.01 302 302,00
100m: 1:43.62 1:43.62 200m: 3:36.01 1:52.39

4. FIORILLO GIAGNONI, Marina 58 C.N. Catalunya 3:51.68 405 405,00
100m: 1:44.94 1:44.94 200m: 3:51.68 2:06.74

5. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 4:37.42 277 277,00
Rècord Catalunya Màsters
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II TROFEU MÀSTER C.N. SANT ANDREU
BARCELONA, 24/2/2024

Prova 1, 200m Estils

40+, Fem.

1. SERRA SORIANO, Lidia 82 C.N. Onades 3:26.24 347 347,00
100m: 1:37.54 1:37.54 200m: 3:26.24 1:48.70

2. LAREQUI MAZA, Alejandra 83 Marnaton 3:36.01 302 302,00
100m: 1:43.62 1:43.62 200m: 3:36.01 1:52.39

45+, Fem.

1. REY CERPA, Cristina 76 C.N. Swimfaster Salt 2:59.01 492 492,00
100m: 1:23.58 1:23.58 200m: 2:59.01 1:35.43

65+, Fem.

1. FIORILLO GIAGNONI, Marina 58 C.N. Catalunya 3:51.68 405 405,00
100m: 1:44.94 1:44.94 200m: 3:51.68 2:06.74

70+, Fem.

1. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 4:37.42 277 277,00
Rècord Catalunya Màsters

Class Punts T. Catalana Màster, Fem.

1. REY CERPA, Cristina 76 C.N. Swimfaster Salt 2:59.01 492 492,00
100m: 1:23.58 1:23.58 200m: 2:59.01 1:35.43

2. FIORILLO GIAGNONI, Marina 58 C.N. Catalunya 3:51.68 405 405,00
100m: 1:44.94 1:44.94 200m: 3:51.68 2:06.74

3. SERRA SORIANO, Lidia 82 C.N. Onades 3:26.24 347 347,00
100m: 1:37.54 1:37.54 200m: 3:26.24 1:48.70

4. LAREQUI MAZA, Alejandra 83 Marnaton 3:36.01 302 302,00
100m: 1:43.62 1:43.62 200m: 3:36.01 1:52.39

5. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 4:37.42 277 277,00
Rècord Catalunya Màsters


